vol.-% cl chf

aperitivi
campari 23° 8
cinzano bianco 16° 8
cinzano rosso 16° 8
cortesino ginger rosso 0.0° 20 5
crodino 0.0° 175 5

birre
moretti vom fass 4.6° 30 55
moretti l'autentica 4.6° 33 b

moretti zero 0.0° 33 55



cocktails

apertas
aperol, limettensaft, cedrata

napoli fizz
limoncello, zuckersirup,
zitronensaft, mineralwasser

aperol spritz
aperol, prosecco, soda

campari spritz
campari, prosecco, soda

italian smash

malfy gin, zitronensaft, zuckersirup,
basilikum

piugroni
malfy gin, roter vermouth, campari

espressotini
espresso, amaro nonino, amaretto

cocktails , senza“

sbagliato senza

jsotta bitter senza,
jsotta vermouth senza
hoppa sparkling

apertas libero

cedrata, cranberrysaft,
limettensaft, minze

gin fizz senza

zitronensaft, soda
zuckersirup, gin 0%

hoppa spritz
hoppa sparkling,
lyre's italian spriz

negroni senza

jsotta bitter senza,
jsotta vermouth senza
gin 0%

chf

13

13

13

13

15

15

1

1

1

12

12



bibite

apfelschorle
coca-cola/ zero

cortese

chinotto
cedrata
ginger beer
lemon
ginger ale
pure tonic

galvanina
aranciata
aranciata rossa
pompelmo rosso
melagrana
gassosa

te al limone

te alla pesca

acque minerali

san pellegrino
san pellegrino
acqua panna
acqua panna

succhi

frischer orangensaft
tomatensaft

33
33

27.5
27.5
20
20
20
20

355
35.5
35.5
355
35.5
355
355

50
100
50
100

20
20

chf

5.5
5.5

o1 o1 o1 o1 o~ O~

o~ O~ O~ O~ O~ O~ O~

10

10



caffe

espresso / kaffee / ristretto
doppelter espresso
cappuccino

latte macchiato

corretto grappa

te sirocco

ceylon sunrise
maroccan mint
verbena

japanese sencha
ginger lemon dream

chf

4.9

5.5

o1 o1 o1 o1 Ol



amari
amaro nonino

averna
ramazzotti

gin
tork
malfy
vodka

absolut
altamura

rum

havana club 3 anos
rum R74 aged

whisky

puni nova 3 anni
puni sole 4 anni

liquori
amaretto di mattia walcher

limoncello
sambuca ramazotti

brandy

vecchia romagna

bevande aggiuntive

zusatz softgetrank oder fruchtsaft
zusatz mineralwasser

vol.-%

35°
29°
30°

42.8°
41°

40°
43°

40°
40°

43°
43°

28°
28°
38°

38°

cl  chf

14
14

12
14

12
16

16
19



grappe

lo chardonnay (barrique) (v+)
nonino

il merlot (v+)
nonino

antica cuvée- riserva (barrique) (v+)
nonino

oro - grappa di vino nobile
bindella

tignanello
antinori

invecchiata di bricco
dell’'uccellone (v+)
braida

vol.-% cl

41° 2
41° 2
430 2
430 2
420 2
4o 2

alle preise in chf inkl. mwst./ 750 / 10.24

chf

8.5

8.5





